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 Koulutoimeen on tullut vanhemmilta toive 1.-2. luokkalaisten kesäkerhosta 

heti koulujen loppumisen jälkeiselle ajalle. Perusopetuksen rehtori on 
teettänyt Wilman kautta kyselyn kaikille kunnan 1.-2. luokkalaisten 
vanhemmille kerhotarpeesta. Kyselyyn vastanneista 4 oppilaan 
vanhemmat esittivät toiveen ja tarpeen kesäkuulle järjestettävästä 
toiminnasta.  

 
 Sivistystoimi ja Alajärven varhaiskasvatus ovat neuvotelleet esikoululaisten 

varhaiskasvatuksen järjestämisestä yhteiskoulun tiloissa kesäkuun 2023. 
Kesän hoitopaikkojen haku päättyi 24.4. ja varhaiskasvatukseen on tulossa 
10-12 esikoululaista. He kuuluvat vielä kesän ajan varhaiskasvatuksen 
piiriin. Keskustan alueen päivähoitopaikat (Ullanlinna ja satelliittiosasto 
Kastehelmet) ovat täynnä vielä kesäkuun, joten näille esikoululaisille ei ole 
tilaa varhaiskasvatusyksiköihin. Sivistystoimi ja Alajärven varhaiskasvatus 
ovat neuvotelleet tilanteesta 23.3., 26.4. sekä 2.5. Yhdessä on sovittu, että 
esikoululaiset voivat tulla kesäkuuksi hoitoon yhteiskoulun 0.-2. osastoon. 
Asiasta on neuvoteltu myös ruoka- ja siivouspalveluiden kanssa. 
Esikoululaisten hoito järjestetään yhteiskoululla 5.-30.6.2023.  

 
 Esikoululaisten hoito vaatii kaksi hoitajaa, jotka löytyvät perusopetuksen 

koulunkäynninohjaajista, jotka varhaiskasvatus palkkaa kuukauden ajaksi 
varhaiskasvatukseen. Kahdella hoitajalla voidaan tarjota kesäkerho myös 
muutamalle 1.-2. luokkalaiselle. Varhaiskasvatus järjestetään hoidon 
tarpeen mukaan niinä kellonaikoina, kun lapsi tarvitsee hoitoa. 
Vapaaehtoinen koulun kesäkerho taas on kunnan toimintaa, jolle voidaan 
asettaa tietyt ehdot.  Kesäkerho aiheuttaa kustannuksia varhais-
kasvatuksen yhteydessä ruoka- ja siivouspalveluina sekä vähäisessä 
määrin materiaalikustannuksina.  

 
 Sivistystoimi pyytääkin kunnanhallitukselta lupaa järjestää esikoululaisten 

hoidon yhteydessä vapaaehtoista kesäkerhoa seuraavilla ehdoilla ja 
maksuilla:  
 Kesäkerhoa tarjotaan ajalle 5.-30.6.2023.  
 Kesäkerhoon voivat ilmoittautua ne oppilaat, joiden vanhemmat 

ilmoittivat ennakkotarpeensa kyselyssä.  
 Kesäkerhoon osallistumisen ehtona on, että oppilaan molemmat 

vanhemmat ovat töissä.  
 Kesäkerhoon tulee tehdä sitova ilmoittautuminen 15.5. mennessä. 

Sitova ilmoittautuminen tarkoittaa sitä, että kesäkerhoon 
ilmoittautuneita laskutetaan sen mukaan, miten ilmoittautuminen on 
tehty vaikka lapsi ei osallistuisi toimintaan.  

 Kesäkerhoa tarjotaan klo 8.45-15 väliselle ajalle.  
 Kesäkerhon aikana tarjotaan lounas ja välipala  
 Kesäkerhon maksu on 80 e/viikko; maksu sisältää lounaan ja välipalan. 

Muita maksuluokkia ei ole tai lyhennettyjä viikkoja.  
 Kesäkerholaiset vakuutetaan kunnan puolesta. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Sami Alasara 



 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää sivistystoimelle luvan vapaaehtoisen 

kesäkerhon järjestämiseen edellä mainituin ehdoin ja maksuin. 
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